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TMMとは、Team Mari Motorcycle lessonの略称です。 1万6千人を超える女性ライダーへの指導実績を活かした、女性による、女性のためのレッスン。きめ細やか

で、着実に上達するレッスンをモットーとしています。 一般道走行に不安を抱えている方、ブランクのある方、バイク仲間を見つけたい方など、楽しみながらの

充実したレッスンに是非ご参加ください。

チームマリモーターサイクルレッスン概要・料金

参加資格
自動二輪車(小型・普通・大型)免許をお持ちの女性の方。
AT 限定免許は不可。

レンタル車両

*マリ輪 CLUB 会員は割引料金が適用されます。

*自車両参加の方でホンダ車で参加される場合は、¥1,100（税込み）を割引致します。

*お振込時の手数料はお客様にてご負担くださいますようお願い申し上げます。

1日コース(1day レッスン)料金

※参加料には、受講料・昼食代・保険料・菓子代・消費税が含まれています。

【埼玉・もてぎ １day】

●レンタル車両の場合

一般:¥25,300

会員:¥22,000

●自車両(ホンダ車以外のメーカー)の場合

一般:¥23,650

会員:¥20,350

●自車両(ホンダ車)の場合

一般:¥22,550

会員:¥19,250

2 日コース（２daysレッスン）料金

※参加料には、受講料・宿泊費・食事代（1 日目の昼・夕、2 日目の朝・昼）・保険料・菓子代・消費税が含まれています。

【鈴鹿２days】　

●レンタル車両の場合

一般:¥64,900

会員:¥58,300

●自車両( ホンダ車以外のメーカー) の場合

一般:¥61,600

会員:¥55,000

●自車両( ホンダ車) の場合

一般:¥59,400

会員:¥52,800

*２daysご宿泊の白子ストーリアホテルのお部屋は、基本「シングルルーム」となります。ツインルー ムご希望の場合は、一旦お預かりし、調整後に

改めてご連絡致します。ツインルームの場合は、上記料金から５５０円引きとなります。

*上記の「レンタル車両の場合」のご参加料には、レンタル車両代が含まれています。

*マリ輪 CLUB会員は、参加料金の割引があり大変お得です。是非、お申し込みと同時にご入会ください。 ご入会希望の方は、お申込みフォームの

「入会希望」をご選択、もしくは、こちらの「マリ輪CLUB入会お申込みフォーム」 よりお申込みください。

◆各クラスのおおよそのレベルは、以下となります。

◆1日コース

￥1,650(税込み)

◆２日コース

￥3,300(税込み)

*HMSとは＝ホンダモーターサイクリストスクール

服装　　　　

申込方法
・お申込みフォーム

・E-mail 　info@t-mari.net 宛て

・お電話（不在が多いため、できるだけお申込みフォームをご利用ください

申込先

チームマリ事務局

〒107-0062 東京都港区青山 6-5-45 篠田ビル 101号室

TEL:03-6427-3778 (電話受付時間:11:00 ~ 18:00 土日祝を除く) 

FAX:03-5464-6994

E-mail:info@t-mari.net

※受付は、お申込み開始日の PM12:30 ～開始となります。メール・フォームでのお申込みも、受付開始日 PM12:30 以前の送信時間のものは無効

とさせていただきますので、ご注意ください。

※少人数の事務所のため、スタッフ不在の場合があります。できるだけお申込みフォームからのお申込みにご協力をお願い致します。

キャンセル
について

ご参加申込み後のキャンセルは、下記キャンセル料をお申し受けます。

・開催前日～開催日:100%

・開催23日前:50%+手数料 1,100 円(税込み)を引かせていただいた金額をご返金

・開催4日前以前:手数料 1,100 円(税込み)を引かせていただいた金額をご返金

個人情報
保護

チームマリでは、ライディングスクール及びマリ輪CLUBの運営を行う上で知り得たお客様の個人情報を、チームマリからのご連絡、及び、これら
の業務の適正な実施のためのみに使用し、お客様に無断で第三者へ譲渡・漏洩を絶対にしないことをお約束いたします。

〒107-0062

東京都港区南青山6-5-45

篠田ビル101号室

TEL 03-6427-3778

FAX 03-5464-6994

お問い合わせ
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●レンタル車両の場合

一般　　　　　　　 :¥23,100

会員（同時入会）:¥20,900

●自車両(ホンダ車)の場合

一般       　　　　:¥21,450

会員（同時入会）:¥19,250

一般:¥20,350

会員（同時入会）:¥18,150

●レンタル車両の場合

一般:¥59,400

会員:¥57,200

●自車両( ホンダ車以外のメーカー) の場合

一般:¥56,100

会員:¥53,900

【埼玉・もてぎ1ｄay（初参加者限定プラン）】　*マリ輪同時入会はお得♪

【鈴鹿２ｄays（初参加者限定プラン）】　*マリ輪同時入会はお得♪  

・長袖・長ズボンの運転にふさわしい服装、ヘルメット、グローブ、ブーツもしくは足首のかくれる運動靴。

・屋外でのレッスンですので、暑さ、寒さ対策（キャップ・日焼け止め・水筒・ネックウォーマーなど）を準備いただくと快適に受講いただけます。

・マイナ保険証、もしくは、保険証に準ずるもの、免許証をご持参ください。

・レインウエアをお持ちでない方には無料でお貸し出ししています。(鈴鹿会場を除く）

・レッスン中に装着する肘・膝・肩パッドは無料でお貸し出ししています。

　持ち物

＊当日のお持ち物などは、お申込み後にお届けする詳細資料に記載しますので、ご参照ください。

一般:¥53,900

会員:¥51,700

●自車両(ホンダ車)の場合

●自車両(ホンダ車以外のメーカー)の場合

【初級クラス】　免許取得後間もない、発進停止などの基礎から学びたい方

【中級クラス】　公道歴は数年あり、より不安なく走れるようになりたい方

【上級クラス】　スクール参加歴が10回以上あり、更にレベルアップしたい方

＊【初中級クラス】・【中上級クラス】の２クラス制になる開催もございますが、上記目安をご参考にしてご選択ください。

＊レッスン途中でのクラス変更も可能です。当日の担当インストラクターに遠慮なくお申し付けください。

参加料金

・車種は会場により異なりますので、お申込み時にご確認ください。

・普通二輪免許の方も大型車両のレンタルはできますが、鈴鹿会場・もてぎ会場では以下の条件がございます。

　NC750X・・・普通二輪免許所持者で、チームマリ、又は、HMS に2回の受講歴がある方対象。

　CB650F・NC700X・CB1100RS・・・大型二輪免許所持者で、チームマリ、又は、HMS に2回の受講歴がある方対象。

ご参加クラスの
　　　目安
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